
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10 Центрального района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

29 декабря 2021                                                                                            № 322 

О создании школьного 

спортивного клуба 

 

В соответствии с Порядком осуществления деятельности школьных спортивных 

клубов и студенческих спортивных клубов, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 13.09.2013 № 1065 «Об утверждении 

порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 

спортивных клубов», Положением о школьном спортивном клубе, утвержденным 

Протоколом Совета МОУ СШ № 10 № 3 от 29.12.2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьный спортивный клуб МОУ СШ №10 «Атлет».  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Енину И.А., учителя 

физической культуры. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МОУ СШ №10      Бесов Д.Н. 

 

Бесов Д.Н. 

59-70-01 

 

Ознакомлены: 

1.  Енина И.А. ________________ 29 декабря 2021 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело. 


		2022-07-09T22:10:35+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




